
oznaczenie sprawy ZP.3432-7/09 

Zbiorcze zestawienie ofert/ ełeFt wstępn·,1eł1* 

Numer Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
oferty 

1. Zakład Ogólnobudowlany nDREBUD" Zbigniew Schulz 
Ul. Międzyzdrojska 8, 60-456 Poznań 

2. Zakład Ogólnobudowlany Janusz Jakubowski 
Ul. Trzemeszeńska 17a, 61-038 Poznań 

3. ALU-PIAST Ireneusz Burchardt 
Ul. Ostrowska 474a, 61-324 Poznań 

4. Instal-Rom Zakład Usługowy Roman Pludra 
Os. Wł. Jagiełły 11/9, 60-694 Poznań 

* -niepotrzebne skreślić 

numer strony ... 

Cena oferty brutto 

85.461,56 zł 

117.256,31 zł 

106.694,75 zł 

76.581,80 zł 

DRUK ZP-12 

STAROSTWO POWIATOWE 
w Poznaniu 

ul. Jackowskiego 18 
60-509 Poznań (10) 

Pieczęć zamawiającego 

WlCESTAROSTA 

is kierownika zamawiającego 
ub osoby upoważnionej) 


